Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de TRES-CENTS SETANTA-VUIT MIL QUATRE-
CENTS DEU euros (378.410,00 €), IVA no inclòs, distribuïts de la següent manera: 

- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE PER AL LLOGUER D’EQUIPS 
D’IL·LUMINACIÓ: 

o Import màxim per a les jornades de localització: QUINZE MIL SET-CENTS 
CINQUANTA euros (15.750,00 €).  

o Import màxim per a les jornades de gravació: DOS-CENTS VINT MIL VUIT-
CENTS euros (220.800,00 €).  

o Import màxim càrrega i descàrrega: VINT-I-DOS MIL CINC-CENTS euros 
(22.500,00 €). 

- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE CORRESPONENT A POSSIBLES 

MODIFICACIONS CONTRACTUALS: 

o Import variable de VINT MIL euros (20.000,00 €). 

- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE CORRESPONENT AL SERVEI 
INTEGRAL: 

o Import màxim en cas que es pugui oferir el servei de transport de 
l’equipament: TRENTA-NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA euros 
(39.560,00 €).  

o Import màxim en cas que es pugui oferir el servei de grup electrogen: 
CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS euros (59.800,00 euros).  

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte tindrà una durada de dotze mesos, (de juliol de 2024 a juny de 
2025, ambdós inclosos, amb una aturada durant el mes d’agost de 2024). 

5. PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ 

Atès el que estableix la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic,